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에이치엘리츠운용㈜

Ⅰ. 회사 개황

1. 회사의 연혁

2. 영업의 개요

 - 2021년 02월 26일 국토교통부 자산관리회사 설립인가
 - 2021년 03월 03일 주식회사 한라리츠운용 설립
 - 2021년 09월 29일 PFV 자산관리 및 운용업무 겸영 변경인가
 - 2021년 12월 16일 자본금 유상증자(70억 -> 95억)
 - 2021년 12월 16일 다른 법인의 부동산등 취득〮관리 및 처분업무 변경인가
 - 2022년 08월 29일 에이치엘리츠운용(주)로 사명 변경
 - 2024년 11월 07일 부동산, 부동산증권 등의 취득〮관리〮처분 및 개발 자문
                    업무 변경인가

 
1) 부동산투자회사법에 따라 설립된 부동산투자회사로부터 위탁받아 다음 각 호
에 해당하는 방법으로 자산을 투자·운용하는 업무 
 가. 부동산의 취득, 관리, 개량 및 처분 
 나. 부동산의 개발 
 다. 부동산의 임대차 
 라. 증권의 매매 
 마. 금융기관에의 예치 
 바. 지상권, 임차권 등 부동산 사용에 관한 권리의 취득, 관리, 처분 
 사. 신탁이 종료된 때에 신탁재산 전부가 수익자에게 귀속하는 부동산 신탁의 
     수익권의 취득, 관리 및 처분

2) 제1호에 부대되는 일체의 업무

3) 부동산투자회사법 제22조의3 제3항에 의해 허용되는 겸영업무(PFV, SPC)

4) 부동산투자회사법 시행령 제21조제1항제4호에 따른 부동산, 부동산증권 등
   의 취득· 관리·처분 및 개발 자문업무 겸영

영 업 보 고 서 (제 5 기 2

2025년 01월 01일부터
2025년 06월 30일까지

분기)



3. 자본금 변동사항

증(감)자 일
자

2021.03.03

2021.12.16

※ 비고란에는 증감 사유를 기재

주식종류

보통주

보통주

증(감)자액

7,000 

2,500 

증(감)자후 자본금

7,000 

9,500 

비고

설립 자본금

유상증자

(단위 : 백만원)



4. 임원 현황

성 명

조성진

김성집

서동옥

김도형

직 위

대표
이사
기타

비상무이
사
기타

비상무이
사

감사

선임일

2023.11.28

2023.11.28

2023.11.28

2024.03.29

임기만료

2026.11.28

2026.11.28

2026.11.28

2027.03.29

경 력

HL만도㈜

한국투자증권㈜

HL홀딩스㈜

HL홀딩스㈜

상근
여부

상근

비상근

비상근

비상근

자산운용
전문인력여부

해당

비해당

비해당

비해당



5. 자산운용전문인력 현황

직위

이사

부장

과장

과장

대리

상무

대표이사

대리

과장

차장

계

성명

김효명

임수진

김미네

이종훈

김선웅

김유근

조성진

정상원

이현수

김준호

10 명

주요경력 및 자격

한국자산신탁㈜

ARA Korea, 코람코자산신탁

㈜젠스타메이트

미래에셋컨설팅㈜

국제자산운용㈜

스타로드자산운용

HL만도㈜

투게더투자운용

리딩자산운용

삼정회계법인





6. 영업소 현황

영업소 명칭

에이치엘리츠운용㈜

설치연월일

2021.03.03

주소(전화번호, 팩스번호)

서울특별시 강남구 영동대로 511
트레이드타워 28층

( Tel : 02-6205-6969 )
( Fax : 02-6205-6970 )

직원수
(명)

17 



7. 재 무 상 태 표

과 목
 금  액 

7,442,227,115 

6,100,000,000 

554,170,505 

434,629,700 

447,674,768 

18,700,000 

41,279,628 

305,076,240 

259,293,857 

571,614,252 

165,964,642 

53,097,441 

145,653,286 

제

제

5
4
기

기

제

2

5

7,442,227,115 

6,100,000,000 

0 

554,170,505 

2,244,233,087 

16,340,630,707 

0 

566,075,535 

2

20
20

25
24
년

년

6
12

 금  액 

4,452,737,065 

0 

11,300,000,000 

362,210,311 

186,250,000 

0 

553,311,897 

29,131,360 

47,959,665 

294,644,880 

259,601,857 

571,614,252 

0 

171,282,379 

55,747,571 

328,642,696 

월

월

30
31
일 
일 

 제 4

4,452,737,065 

11,300,000,000 

0 

362,210,311 

2,113,796,290 

18,228,743,666 

0 

2,389,469,739 

(단위: 원)

당기 분기 현재

전기 기말 현재

회사명: 에이치엘리츠운용㈜
(당)기 분기 (전)기  기말 

Ⅰ. 자 산

 1. 현금및예치금

  현금및현금성자산

  기타예치금

 2. 유가증권

  당기손익인식금융자산

  매도가능금융자산

  만기보유금융자산

  관계기업투자

  종속기업투자

  기타

 3. 대출채권 등

  대여금

  매입대출채권

  신탁계정대

  기타

 4. 재고자산

 5. 유형자산

  토지

  건물

  기타

 6. 투자부동산

 7. 기타자산

  매출채권

  미수금

  미수수익

  선급금

  선급비용

  보증금

  파생상품자산

  무형자산

  이연법인세자산

  매각예정자산

  기타

자 산 총 계

Ⅱ. 부 채

 1. 차입부채

  차입금

  사채

 2. 기타부채

  매입채무

  미지급금

  미지급비용

  선수수익



16,582,440 

63,793,265 

0 

286,949,103 

9,500,000,000 

(137,884,000)

566,075,535 

9,500,000,000 

0 

(137,884,000)

0 

6,412,439,172 

15,774,555,172 

16,340,630,707 

18,740,820 

0 

63,416,079 

1,448,015,098 

474,907,475 

9,500,000,000 

(137,884,000)

0 

2,389,469,739 

9,500,000,000 

0 

(137,884,000)

0 

6,477,157,927 

15,839,273,927 

18,228,743,666 

부  채  총  계

Ⅲ. 자 본

 1. 자본금

  보통주자본금

  종류주자본금

 2. 자본잉여금

  주식발행초과금

  기타

 3. 자본조정

  주식할인발행차금

  기타

 4. 기타포괄손익누계액

  유가증권평가손익

  기타

 5. 이익잉여금(결손금)

자  본  총  계

부 채 및 자 본 총 계

  선수금

  예수금

  파생상품부채

  임대보증금

  순확정급여채무

  충당부채

  당기법인세부채

  기타



8. 손 익 계 산 서

과 목

제

제

5
4
기

기

2
2

 금  액 

 최근3개월 

640,841,494 

640,841,494 

421,841,494 

421,841,494 

219,000,000 

871,306,712 

0 

871,306,712 

397,590,024 

18,810,102 

42,286,635 

25,082,970 

37,758,109 

56,845,516 

99,761,150 

12,323,890 

180,848,316 

(230,465,218)

367,273,791 

39,128,824 

307,845,795 

20
20

제

25
24

5

년

년

 당기누적 

1,280,426,484 

1,280,426,484 

842,426,484 

842,426,484 

438,000,000 

1,737,544,963 

0 

1,737,544,963 

782,709,972 

37,620,204 

76,925,370 

50,165,940 

94,922,057 

125,420,955 

191,244,154 

24,058,060 

354,478,251 

(457,118,479)

396,281,309 

68,136,334 

307,845,795 

1
1
월

월

1
1
일 
일 

~
~

20
20

 금  액 

 최근3개월 

5,284,901,829 

5,284,901,829 

5,050,068,486 

501,499,986 

4,548,568,500 

234,833,343 

554,898,526 

0 

554,898,526 

291,117,467 

23,479,797 

32,246,360 

19,461,810 

50,737,988 

45,216,790 

59,165,726 

10,021,890 

23,450,698 

4,730,003,303 

95,064,622 

93,153,031 

1,911,583 

25
24
년

년

6
6
월

월

제

30
30

4

일 
일 

 전기누적 

5,284,901,829 

5,284,901,829 

5,050,068,486 

501,499,986 

4,548,568,500 

234,833,343 

554,898,526 

0 

554,898,526 

291,117,467 

23,479,797 

32,246,360 

19,461,810 

50,737,988 

45,216,790 

59,165,726 

10,021,890 

23,450,698 

4,730,003,303 

95,064,622 

93,153,031 

1,911,583 

(단위: 원)

당기

전기

분기

분기

회사명: 에이치엘리츠운용㈜
(당)기 (전)기

Ⅰ. 영업수익

 1. 수수료수익

  신탁보수

  대리업무보수

  리츠자산관리보수

    리츠자산매입수수료수익

    리츠운용수수료수익

    리츠자산매각수수료수익

    리츠운용관련기타수익

  기타

 2. 유가증권관련이익

 3. 파생상품관련이익

 4. 대출채권관련이익

 5. 이자수익

 6. 배당금수익

 7. 기타의 영업수익

Ⅱ. 영업비용

 1. 이자비용

  차입금

  사채

  기타

 2. 유가증권관련손실

 3. 파생상품관련손실

 4. 대출채권관련손실

 5. 판매비와관리비

  급여

  퇴직급여

  복리후생비

  임차료

  지급수수료

  접대비

  감가상각비

  세금과공과

  기타

 6. 기타영업비용

Ⅲ. 영업이익

Ⅳ. 영업외수익

  이자수익

  배당금수익

  유가증권관련이익(처분이익 등)

  파생상품관련이익(처분이익 등)

  유형자산관련이익(처분이익 등)

  투자부동산관련이익(처분이익 등)



20,299,172 

0 

1,567,230 

1,337,999 

229,228 

3 

135,241,343 

415,992 

134,825,351 

134,825,351 

71 

20,299,172 

8 

3,465,593 

2,768,485 

695,855 

1,253 

(64,302,763)

415,992 

(64,718,755)

(64,718,755)

(34)

8 

4,781,369 

2,111,395 

2,547,656 

122,318 

4,820,286,556 

4,820,286,556 

4,820,286,556 

2,537 

8 

4,781,369 

2,111,395 

2,547,656 

122,318 

4,820,286,556 

4,820,286,556 

4,820,286,556 

2,537 

Ⅵ. 법인세비용차감전순이익(손실)

Ⅶ. 법인세비용(수익)

Ⅷ. 당기순이익(손실)

Ⅸ. 기타포괄이익(손실)

Ⅹ. 총포괄이익(손실)

ⅩⅠ. 주당이익

  임대료수익

  상각채권추심이익

  충당부채환입

  기타

Ⅴ. 영업외비용

  이자비용

  유가증권관련손실(처분손실 등)

  파생상품관련손실(처분손실 등)

  유형자산관련손실(처분손실 등)

  투자부동산관련손실(처분손실 등)

  기부금

  충당부채전입

  기타



Ⅱ. 업무현황

1. 계약 및 업무현황

가. 부동산투자회사와의 업무위탁계약 현황

고객명

㈜에이치엘제2호
위탁관리부동산투자회사

㈜이베데스다제육호
위탁관리부동산투자회사

㈜에이치엘제3호
위탁관리부동산투자회사

계약일

2022.07.19

2023.10.10

2024.08.06

수탁계약기간

청산종결 
등기일까지

청산종결 
등기일까지

청산종결 
등기일까지

수탁업무내용

자산관리

자산관리

자산관리

계약해지
여부

해당사항
없음

해당사항
없음

해당사항
없음

비고

23.12.
08 변경
계약 
체결



나. 부동산투자회사법 제22조의 3 제3항에 의하여 겸영하고 있는 업무

업무내역

법인(PFV)의 자산관리 및
운용업무

다른 법인으로부터 위탁받은
 부동산 또는 부동산관련 증
권의 취득ㆍ관리 및 처분과 

관련된 업무

 부동산, 부동산증권 등
   의 취득·관리·처분 및 

개발 자문업무

근거법령

조세특례제한법

부동산투자회사법 시행령
제21조 제1항 제3호

부동산투자회사법 시행령
제21조 제1항 제4호

개시연월

2021.09.29

2021.12.16

2024.11.07

비고



2. 수탁자산(부동산투자회사관련) 현황

위탁회사

㈜에이치엘제2호위탁관리
부동산투자회사

㈜이베데스다제육호위탁
관리부동산투자회사

㈜에이치엘제3호
위탁관리부동산투자회사

총 계

※ 수탁자산 규모는 위탁회사의 투자보고서상 자산금액을 기준으로 작성함

수탁자산 규모

기초

4,275 

686 

2,958 

7,919 

증가

63 

63 

감소

39 

20 

59 

기말
0 

4,236 

749 

2,938 

7,923 

증감사유

유동성자산등 감소

건설중인자산등
증가

유동성자산등 감소

(단위: 억원)



3. 업무수탁 수수료체계

구 분

매입수수료

운용기본수수료

운용성과보수

매각기본보수

매각성과보수

기타수수료

구 분

매입수수료

운용기본수수료

운용성과보수

매각기본보수

매각성과보수

기타수수료

구 분

매입수수료

운용기본수수료

운용성과보수

매각기본보수

매각성과보수

기타수수료

㈜에이치엘제2호위탁관리부동산투자회사

부동산 매입금액의 1%

부동산 매입금액의 연0.25%

해당사항없음

주주배당수익율이 7%를 초과하는 경우, 부동산 매각금액의 
0.5%. 단, 매각기본보구 차감 후 주주배당수익율이 7% 미만
이 되는 경우에는 주주배당수익율이 7%를 충족하는 한도 내
에서 매각기본보수를 산정

주주배당수익율이 7%를 초과하는 경우, 매각기본보수를 지
급 후 남은 초과분의 20%

해당사항없음

㈜이베데스다제육호위탁관리부동산투자회사

해당사항 없음

연 2억 3천만원

해당사항없음

해당사항 없음

해당사항 없음

해당사항없음

㈜에이치엘제3호위탁관리부동산투자회사

부동산 매입금액의 영점구팔[0.98]% 또는 금 이십오억원(￦
2,500,000,000) 중 큰 금액

부동산 매입금액 × 기간별 관리수수료율
1. 1년차(사업연도 1기, 2기) :연0.18%
2. 2년차부터 청산산종결등기일까지 : 연0.17%

해당사항없음

부동산 매각금액의 0.50%

부동산매각차익(부동산 매각 금액- 리츠 IRR수익률이 6.50%
가 되는 매각 가액)에서 매각기본보수를 차감 후 남은 초과
분의 13%를 적용하여 계산한 금액

해당사항없음



Ⅲ. 재무에 관한 사항

1. 총수입금액 및 수입구조

가. 원천별 수입금액

구 분

자산운용위탁수수료
(부동산투자회사)

기타수익

총수익

금액(백만원)

842 

834 

1,677 

비율

50.24%

49.76%

100.00%

비 고



나. 부문별 수입금액 명세

1) 자산운용위탁수수료(부동산투자회사) 수익

위탁회사

㈜에이치엘제2호위탁관리부동산투자회사

㈜이베데스다제육호위탁관리부동산투자회사

㈜에이치엘제3호위탁관리부동산투자회사

수수료 계

수수료(백만원)

500 

115 

227 

842 

비율(%)

59.36%

13.65%

26.99%

100.00%

비 고



2) 기타 수익

구 분

1. 기타운용수수료

2. 이자수익

3. 기타

수익  계

금액(백만원)

438 

68 

328 

834 

비율(%)

52.50%

8.17%

39.33%

100.00%

비 고



2. 영업비용 등 지출에 관한 사항

구 분

판매비와관리비

기타

비용 계

금액(백만원)

1,738 

3 

1,741 

비율(%)

99.80%

0.20%

100.00%

비 고



3. 고유자산의 유가증권 보유현황

당분기말 현재
보유하고 있는
유가증권 현황

김해대동스마트로지스틱스㈜

하남미사드림피에프브이㈜

제이엠엘광안피에프브이㈜

㈜이베데스다제육호
위탁관리부동산투자회사

㈜에이치엘제3호
위탁관리부동산투자회사

합 계

구 분

취득
금액

        250 

        300 

      1,000 

        300 

5,500 

7,350 

주식의 경우
의결권 있는

주식의 보유비율

2.44 

4.11 

19.05 

0.73 

5.46 

-

당분기동안
거래내역

4,400백만원
매도

-

(단위 : 백만원, %)

비 고

장부잔액 0

장부잔액 0

당분기초 9,
900백만원 중
 일부 매도

-



4. 차입에 관한 사항

가. 차입내역

구 분

차입금 총계

기초

0 

증가

0 

상환

0 

기말

0 

0 

(단위 : 백만원)

비고



나. 차입처 등

차입처

차입금 총계

차입일

-

차입금

0 

이자율

-

상환조건

-

(단위 : 백만원, %)

기말잔액

0 




