영업보고서

2025년 01월 01일부터 2025년 06월 30일까지

에이치엘리츠운용㈜

<목 차>

I. 회사 개황

- 1. 회사의 연혁
- 2. 영업의 개요
- 3. 자본금 변동사항
- 4. 임원 현황
- 5. 자산운용전문인력현황
- 6. 영업소 현황
- 7. 재무상태표
- 8. 손익계산서

Ⅱ. 업무현황

- 1. 계약 및 업무현황
 - 가. 부동산투자회사와의 업무위탁계약 현황 나. 부동산투자회사법 제22조의3제3항에 의하여 겸영하고 있는 업무
- 2. 수탁자산(부동산투자회사관련) 현황
- 3. 업무수탁 수수료체계

Ⅲ. 재무에 관한 사항

- 1. 총수입금액 및 수입구조
 - 가. 원천별 수입금액
 - 나. 부문별 수입금액 명세
 - 1) 자산운용위탁수수료(부동산투자회사) 수익
 - 2) 기타 수익
- 2. 영업비용 등 지출에 관한 사항
- 3. 고유자산의 유가증권 보유현황
- 4. 차입에 관한 사항
 - 가. 차입내역
 - 나. 차입처 등

영업보고서 (제 5 기 2 분기)

에이치엘리츠운용㈜

2025년 01월 01일부터 2025년 06월 30일까지

I.회사 개황

1. 회사의 연혁

- 2021년 02월 26일 국토교통부 자산관리회사 설립인가
- 2021년 03월 03일 주식회사 한라리츠운용 설립
- 2021년 09월 29일 PFV 자산관리 및 운용업무 겸영 변경인가
- 2021년 12월 16일 자본금 유상증자(70억 -> 95억)
- 2021년 12월 16일 다른 법인의 부동산등 취득・관리 및 처분업무 변경인가
- 2022년 08월 29일 에이치엘리츠운용(주)로 사명 변경
- 2024년 11월 07일 부동산, 부동산증권 등의 취득·관리·처분 및 개발 자문 업무 변경인가

2. 영업의 개요

- 1) 부동산투자회사법에 따라 설립된 부동산투자회사로부터 위탁받아 다음 각 호에 해당하는 방법으로 자산을 투자·운용하는 업무
- 가. 부동산의 취득, 관리, 개량 및 처분
- 나. 부동산의 개발
- 다. 부동산의 임대차
- 라. 증권의 매매
- 마. 금융기관에의 예치
- 바. 지상권, 임차권 등 부동산 사용에 관한 권리의 취득, 관리, 처분
- 사. 신탁이 종료된 때에 신탁재산 전부가 수익자에게 귀속하는 부동산 신탁의 수익권의 취득, 관리 및 처분
- 2) 제1호에 부대되는 일체의 업무
- 3) 부동산투자회사법 제22조의3 제3항에 의해 허용되는 겸영업무(PFV, SPC)
- 4) 부동산투자회사법 시행령 제21조제1항제4호에 따른 부동산, 부동산증권 등 의 취득· 관리·처분 및 개발 자문업무 겸영

3. 자본금 변동사항

(단위 : 백만원)

등(금/시 a TL	주식종류	증(감)자액	증(감)자후 자본금	비고
2021.03.03	보통주	7,000	7,000	설립 자본금
2021.12.16	보통주	2,500	9,500	유상증자

[※] 비고란에는 증감 사유를 기재

4. 임원 현황

성 명	직 위	선임일	임기만료	려 경	상근 여부	자산운용 전문인력여부
조성진	대표 이사	2023.11.28	2026.11.28	HL만도㈜	강	해당
김성집	기타 비상무이 사	2023.11.28	2026.11.28	한국투자증권㈜	비상근	비해당
서동옥	기타 비상무이 사	2023.11.28	2026.11.28	HL홀딩스㈜	비상근	비해당
김도형	감사	2024.03.29	2027.03.29	HL홀딩스㈜	비상근	비해당

5. 자산운용전문인력 현황

직위	성명	주요경력 및 자격
이사	김효명	한국자산신탁㈜
부장	임수진	ARA Korea, 코람코자산신탁
과장	김미네	㈜젠스타메이트
과장	이종훈	미래에셋컨설팅㈜
대리	김선웅	국제자산운용㈜
상무	김유근	스타로드자산운용
대표이사	조성진	HL만도㈜
대리	정상원	투게더투자운용
과장	이현수	리딩자산운용
차장	김준호	삼정회계법인
계	10 명	

6. 영업소 현황

에이치엘리츠운용㈜ 2021.03.03 서울특별시 강남구 영동대로 511 트레이드타워 28층 (Tel : 02-6205-6969)	영업소 명칭	설치연월일	주소(전화번호, 팩스번호)	직원수 (명)
(Fax : 02-6205-6970)	에이치엘리츠운용㈜	2021.03.03	트레이드타워 28층	17

7. 재무상태표

당기 제 5 기 2 분기 2025 년 6월 30일 현재 전기 제 4 기 기말 2024 년 12월 31일 현재

회사명: 에이치엘리츠운용㈜

(단위: 원)

	제 5 (당)기	2 분기	제 4 (전)기 기말		
과 목 	금 액		금 액		
I . 자 산					
1. 현금및예치금		7,442,227,115		4,452,737,065	
현금및현금성자산	7,442,227,115		4,452,737,065		
기타예치금			0		
2. 유가증권		6,100,000,000		11,300,000,000	
당기손익인식금융자산	6,100,000,000		11,300,000,000		
매도가능금융자산					
만기보유금융자산					
관계기업투자					
종속기업투자					
기타					
3. 대출채권 등		0		C	
대여금					
매입대출채권					
신탁계정대					
기타					
4. 재고자산					
5. 유형자산		554,170,505		362,210,31	
토지					
건물					
기타	554,170,505		362,210,311		
6. 투자부동산					
7. 기타자산		2,244,233,087		2,113,796,290	
매출채권	434,629,700		186,250,000		
미수금			0		
미수수익	447,674,768		553,311,897		
선급금	18,700,000		29,131,360		
선급비용	41,279,628		47,959,665		
보증금	305,076,240		294,644,880		
파생상품자산					
무형자산	259,293,857		259,601,857		
이연법인세자산	571,614,252		571,614,252		
매각예정자산			0		
기타	165,964,642		171,282,379		
자 산 총 계		16,340,630,707	,	18,228,743,666	
ш. 부 채					
1. 차입부채		0		(
차입금					
사채					
2. 기타부채		566,075,535		2,389,469,739	
매입채무		,,		, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	
미지급금	53,097,441		55,747,571		
미지급비용	145,653,286		328,642,696		
선수수익	145,030,200		320,072,000		

				
선수금				
예수금	16,582,440		18,740,820	
파생상품부채				
임대보증금				
순확정급여채무			0	
충당부채	63,793,265		63,416,079	
당기법인세부채	0		1,448,015,098	
기타	286,949,103		474,907,475	
부 채 총 계		566,075,535		2,389,469,739
Ⅲ. 자 본				
1. 자본금		9,500,000,000		9,500,000,000
보통주자본금	9,500,000,000		9,500,000,000	
종류주자본금				
2. 자본잉여금		0		0
주식발행초과금				
기타				
3. 자본조정		(137,884,000)		(137,884,000)
주식할인발행차금	(137,884,000)		(137,884,000)	
기타				
4. 기타포괄손익누계액		0		0
유가증권평가손익				,
기타			0	
5. 이익잉여금(결손금)		6,412,439,172		6,477,157,927
자 본 총 계		15,774,555,172		15,839,273,927
부 채 및 자 본 총 계		16,340,630,707		18,228,743,666

8. 손익계산서

당기 제 5 기 2 분기

20 25 년 1월 1일 ~ 20 25 년 6월 30일 전기 제 4 기 2 분기 20 24 년 1월 1일 ~ 20 24 년 6월 30일

회사명: 에이치엘리츠운용㈜

(단위: 원)

	제 5(당)	기	제 4(전)기		
과 목	금액		금 액		
	최근3개월	당기누적	최근3개월	전기누적	
I. 영업수익	640,841,494	1,280,426,484	5,284,901,829	5,284,901,829	
1. 수수료수익	640,841,494	1,280,426,484	5,284,901,829	5,284,901,829	
신탁보수					
대리업무보수					
리츠자산관리보수	421,841,494	842,426,484	5,050,068,486	5,050,068,486	
리츠자산매입수수료수익					
리츠운용수수료수익	421,841,494	842,426,484	501,499,986	501,499,986	
리츠자산매각수수료수익			4,548,568,500	4,548,568,500	
리츠운용관련기타수익					
기타	219,000,000	438,000,000	234,833,343	234,833,343	
2. 유가증권관련이익					
3. 파생상품관련이익					
4. 대출채권관련이익					
5. 이자수익					
6. 배당금수익					
7. 기타의 영업수익					
	871,306,712	1,737,544,963	554,898,526	554,898,526	
1. 이자비용	0	0	0	(
차입금					
사채					
 기타					
2. 유가증권관련손실					
3. 파생상품관련손실					
4. 대출채권관련손실					
5. 판매비와관리비	871,306,712	1,737,544,963	554,898,526	554,898,526	
급여	397,590,024	782,709,972	291,117,467	291,117,467	
	18,810,102	37,620,204	23,479,797	23,479,797	
복리후생비	42,286,635	76,925,370	32,246,360	32,246,360	
 임차료	25,082,970	50,165,940	19,461,810	19,461,810	
 지급수수료	37,758,109	94,922,057	50,737,988	50,737,988	
 접대비	56,845,516	125,420,955	45,216,790	45,216,790	
감가상각비	99,761,150	191,244,154	59,165,726	59,165,726	
세금과공과	12,323,890	24,058,060	10,021,890	10,021,890	
기타	180,848,316	354,478,251	23,450,698	23,450,698	
6. 기타영업비용	,	33.7, 1. 3, 23.			
III. 영업이익	(230,465,218)	(457,118,479)	4,730,003,303	4,730,003,303	
IV. 영업외수익	367,273,791	396,281,309	95,064,622	95,064,622	
이자수익	39,128,824	68,136,334	93,153,031	93,153,031	
배당금수익	307,845,795	307,845,795	23,100,001	23, 133,00	
유가증권관련이익(처분이익 등)	307,010,700	557, 510, 750			
파생상품관련이익(처분이익 등)					
유형자산관련이익(처분이익 등)			1,911,583	1,911,583	
투자부동산관련이익(처분이익 등)			1,311,300	1,311,300	

X I . 주당이익	71	(34)		2,537
X . 총포괄이익(손실)	134,825,351	(64,718,755)	4,820,286,556	4,820,286,556
IX. 기타포괄이익(손실)				
Ⅷ. 당기순이익(손실)	134,825,351	(64,718,755)	4,820,286,556	4,820,286,556
WI. 법인세비용(수익)	415,992	415,992		
VI. 법인세비용차감전순이익(손실)	135,241,343	(64,302,763)	4,820,286,556	4,820,286,556
기타	3	1,253		
충당부채전입	229,228	695,855	122,318	122,318
기부금				
투자부동산관련손실(처분손실 등)				
유형자산관련손실(처분손실 등)				
파생상품관련손실(처분손실 등)				
유가증권관련손실(처분손실 등)			2,547,656	2,547,656
이자비용	1,337,999	2,768,485	2,111,395	2,111,395
V. 영업외비용	1,567,230	3,465,593	4,781,369	4,781,369
기타	0	8	8	8
충당부채환입	20,299,172	20,299,172		
상각채권추심이익				
임대료수익				

Ⅱ. 업무현황

1. 계약 및 업무현황

가. 부동산투자회사와의 업무위탁계약 현황

고객명	계약일	수탁계약기간	수탁업무내용	계약해지 여부	비고
㈜에이치엘제2호 위탁관리부동산투자회사	2022.07.19	청산종결 등기일까지	자산관리	해당사항 없음	
㈜이베데스다제육호 위탁관리부동산투자회사	2023.10.10	청산종결 등기일까지	자산관리	해당사항 없음	08 변경 계약
㈜에이치엘제3호 위탁관리부동산투자회사	2024.08.06	청산종결 등기일까지	자산관리	해당사항 없음	

나. 부동산투자회사법 제22조의 3 제3항에 의하여 겸영하고 있는 업무

업무내역	근거법령	개시연월	비고
법인(PFV)의 자산관리 및 운용업무	조세특례제한법	2021.09.29	
다른 법인으로부터 위탁받은 부동산 또는 부동산관련 증 권의 취득·관리 및 처분과 관련된 업무	부동산투자회사법 시행령 제21조 제1항 제3호	2021.12.16	
부동산, 부동산증권 등 의 취득·관리·처분 및 개발 자문업무	부동산투자회사법 시행령 제21조 제1항 제4호	2024.11.07	

2. 수탁자산(부동산투자회사관련) 현황

(단위: 억원)

위탁회사		수탁자산 규모			증감사유
기득되자	기초	증가	감소	기말	5 6 N TT
㈜에이치엘제2호위탁관리 부동산투자회사	4,275		39	4,236	유동성자산등 감소
㈜이베데스다제육호위탁 관리부동산투자회사	686	63		749	건설중인자산등 증가
㈜에이치엘제3호 위탁관리부동산투자회사	2,958		20	2,938	유동성자산등 감소
총 계	7,919	63	59	7,923	

[※] 수탁자산 규모는 위탁회사의 투자보고서상 자산금액을 기준으로 작성함

3. 업무수탁 수수료체계

구 분	㈜에이치엘제2호위탁관리부동산투자회사
매입수수료	부동산 매입금액의 1%
운용기본수수료	부동산 매입금액의 연0.25%
운용성과보수	해당사항없음
매각기본보수	주주배당수익율이 7%를 초과하는 경우, 부동산 매각금액의 0.5%. 단, 매각기본보구 차감 후 주주배당수익율이 7% 미만이 되는 경우에는 주주배당수익율이 7%를 충족하는 한도 내에서 매각기본보수를 산정
매각성과보수	주주배당수익율이 7%를 초과하는 경우, 매각기본보수를 지급 후 남은 초과분의 20%
기타수수료	해당사항없음

구 분	㈜이베데스다제육호위탁관리부동산투자회사
매입수수료	해당사항 없음
운용기본수수료	연 2억 3천만원
운용성과보수	해당사항없음
매각기본보수	해당사항 없음
매각성과보수	해당사항 없음
기타수수료	해당사항없음

구 분	㈜에이치엘제3호위탁관리부동산투자회사			
매입수수료	부동산 매입금액의 영점구팔[0.98]% 또는 금 이십오억원(₩2,500,000,000) 중 큰 금액			
운용기본수수료	부동산 매입금액 × 기간별 관리수수료율 1. 1년차(사업연도 1기, 2기) :연0.18% 2. 2년차부터 청산산종결등기일까지 : 연0.17%			
운용성과보수	해당사항없음			
매각기본보수	부동산 매각금액의 0.50%			
매각성과보수	부동산매각차익(부동산 매각 금액- 리츠 IRR수익률이 6.50% 가 되는 매각 가액)에서 매각기본보수를 차감 후 남은 초과 분의 13%를 적용하여 계산한 금액			
기타수수료	해당사항없음			

Ⅲ. 재무에 관한 사항

1. 총수입금액 및 수입구조

가. 원천별 수입금액

구 분	금액(백만원)	비율	비고
자산운용위탁수수료 (부동산투자회사)	842	50.24%	
기타수익	834	49.76%	
총수익	1,677	100.00%	

나. 부문별 수입금액 명세

1) 자산운용위탁수수료(부동산투자회사) 수익

위탁회사	수수료(백만원)	비율(%)	비고
㈜에이치엘제2호위탁관리부동산투자회사	500	59.36%	
㈜이베데스다제육호위탁관리부동산투자회사	115	13.65%	
㈜에이치엘제3호위탁관리부동산투자회사	227	26.99%	
수수료 계	842	100.00%	

2) 기타 수익

구 분	금액(백만원)	비율(%)	비고
1. 기타운용수수료	438	52.50%	
2. 이자수익	68	8.17%	
3. 기타	328	39.33%	
수익 계	834	100.00%	

2. 영업비용 등 지출에 관한 사항

구 분	금액(백만원)	비율(%)	비고
판매비와관리비	1,738	99.80%	
기타	3	0.20%	
비용 계	1,741	100.00%	

3. 고유자산의 유가증권 보유현황

(단위 : 백만원, %)

당분기말 현재		구 분	당분기동안 거래내역	비고
보유하고 있는 유가증권 현황	취득 금액	주식의 경우 의결권 있는 주식의 보유비율		
김해대동스마트로지스틱스㈜	250	2.44		장부잔액 0
하남미사드림피에프브이㈜	300	4.11		
제이엠엘광안피에프브이㈜	1,000	19.05		장부잔액 0
㈜이베데스다제육호 위탁관리부동산투자회사	300	0.73		
㈜에이치엘제3호 위탁관리부동산투자회사	5,500	5.46	4,400백만원 매도	당분기초 9, 900백만원 중 일부 매도
합 계	7,350	_	_	-

4. 차입에 관한 사항

가. 차입내역

(단위 : 백만원)

구 분	기초	증가	상환	기말	비고
				0	
차입금 총계	0	0	0	0	

나. 차입처 등

(단위 : 백만원, %)

차입처	차입일	차입금	이자율	상환조건	기말잔액
차입금 총계	_	0	-	ı	0